2 平方メートル

3 宅地・畑・田・山林・雑種地

4 イ．賃貸借　　ロ．使用貸借

5

住 所

氏 名

下記のとおり、土地を貸していることに相違なく、この土地に借地人が

住 宅 を

借 地 人

（ハ）　兄弟姉妹 （二）　配偶者

（ホ）　配偶者の父母 （へ）　その他

貸 借 の 内 容

○使用貸借の場合の土地所有者 （イ）　祖父母 （ロ）　父母

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

することを承諾します。

記

地 目

（登記簿上の表示）

土 地 の 積

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

1 土 地 の 所 在 地

住宅建築に関する地主の承諾書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者

　千葉県市町村職員共済組合理事長　様